
9:00-9:30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

Makine Elemanları I

Yrd. Doç. Dr. İlknur KOÇAŞ

B.402 - B.403

Mühendislikte Üretim 

Yönetimi

Yrd. Doç. Dr. Nilüfer 

ÇELİKKOL

B.404

Üretim Yöntemleri

Prof. Dr. Levon ÇAPAN

B.204 - B.205 - B.206

Mekanik Titreşimler

Doç. Dr. Gökhan BULUT

B.404 - B.405

Akışkanlar Mekaniği I

Prof. Dr. Mehmet Ali BAYKAL

B.402 - B.403

İş Sağlığı ve Güvenliği I

Yrd. Doç. Dr. Nilüfer ÇELİKKOL

B.202 - B.203 - B.204 

Isıtma, Soğutma ve 

Havalandırma

Yrd. Doç. Dr. Serpil YILMAZ

B.202 - B.203

Salı

(07.11.2017)

Cuma

(03.11.2017)

Günler                    

Ders Saatleri

Pazartesi                

(30.10.2017)

Pazartesi

(06.11.2017)

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Teknik Resim

(2.,3. ve 4. sınıf olanlar)

Yrd. Doç. Dr. İlknur KOÇAŞ

D.601

Teknik Resim

(1. sınıf olanlar)

Yrd. Doç. Dr. İlknur KOÇAŞ

D.601

İngilizce III

Okt. Celal ASLAN

B.401 - B.402 - B.403 - B.404

2017- 2018 GÜZ YARIYILI ARA SINAV TAKVİMİ

Perşembe

(09.11.2017)

Cuma

(10.11.2017)

Malzeme Bilimi

Prof. Dr. Ahmet TOPUZ

B.403 - B.404

Türk Dili I

B.201 - B.202 - B.203 - B.204 - 

B.206

Sonlu Elemanlar Yöntemi

Doç. Dr. Serkan NOHUT

B.202 - B.203

Çarşamba

(08.11.2017)

Perşembe

(02.11.2017)

Salı

(31.10.2017)

Çarşamba

(01.11.2017)

Girişimcilik I

Öğr. Gör. Dr. Mustafa Kemal 

KÖRDEVE

B.202 - B.203 - B.204

İş Hukuku

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Reşat 

SARAOĞLU

B.201 - B.202 - B.203 - B.402 - 

B.404

Mukavemet II

Prof. Dr. Halil ÖZER

B.203 - B.205

İngilizce I

(Uzaktan Eğitim)

B.204 - B.206 - B.402 - B.404 - 

B.405

Kimya

Öğr. Gör. Gülşah AYDIN

B.202 - B.203 - B.204 - B.206 - 

B.402 - B.403 - B.404 

Matematik I

Yrd. Doç. Dr. Pegah MUTLU

B.201 - B.202 - B.203 - B.401 - 

B.402 - B.403 - B.404 - B.405

Sayısal Analiz

Yrd. Doç. Dr. Haydar ŞAHİN

B.202 - B.203 - B.204 - 

B.206 - B.402

Fizik I

Yrd. Doç. Dr. Özden ASLAN 

ÇATALTEPE - Yrd. Doç. Dr. Serpil 

BOZ

B.202 - B.204 - B.206 - B.402 - 

B.404 - B.405

Mekanik I

Doç. Dr. Gökhan BULUT

B.402 - B.403

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I

B.202 - B.203 - B.204 - B.205 - 

B.206

Termodinamik I

Yrd. Doç. Dr. Özden ASLAN 

ÇATALTEPE

B.204 - B.206

Diferansiyel Denklemler

Yrd. Doç. Dr. Pegah MUTLU

B.202 - B.203 - B.204 - B.402 - 

B.404

Mühendislik Ekonomisi 

Yrd. Doç. Dr. Nilüfer ÇELİKKOL

B.403 - B.405


